
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

   САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от «24 » мая 2021 года 
                                                                          № 17/1
«О принятии в собственность
Савинского сельского поселения движимого имущества». 

На основании  Закона Волгоградской области от 10 июля 2015 года № 110-ОД «О
внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 ноября 2014 года № 156-ОД « О
закреплении отдельных вопросов местного значения за сельским поселениями в
Волгоградской области», руководствуясь Уставом Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района, 
 Савинский сельский Совет

                        Р Е Ш И Л :

1.Принять из собственности Палласовского муниципального района трактор Беларус-82.1
балансовой стоимостью 1 626 659 рублей 17 копеек.
2.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3.Опубликовать данное решение в районной газете «Рассвет».

Глава Савинского
сельского поселения                                                       А.И.Конев

Рег.№20/2021




